
 

Dodatek k dohodě o provedení rekvalifikace č. CBA-BN-7/2020 strana 1 
 
MPSV – OSÚ 

 
DODATEK č. 1  č. dohody CBA-BN-7/2020 

k dohodě o provedení rekvalifikace (OPZ)  ze dne 11.3.2020 

 

který uzavírá 
 
Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastupující osoba: Ing. Ivan Loukota, ředitel sekce Krajská pobočka ÚP ČR v Českých 

Budějovicích 
kontaktní adresa: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Českých Budějovicích, 

Klavíkova č.p. 1570/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4 
identifikační číslo: 72496991 
číslo účtu: 37828231/0710 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
rekvalifikační zařízení: AM SOLVO, s.r.o. 
zastupující osoba: Mgr. et Mgr. Iva Stratilová 
sídlo: Holečkova č.p. 875/55, Smíchov, 150 00 Praha 5 
identifikační číslo: 28294777 
číslo účtu: 221674471/0300 

(dále jen „rekvalifikační zařízení“) na straně druhé. 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a rekvalifikačním zařízením. 

Článek II 
Předmět dodatku 

Bod II.6 dohody se mění takto: 

II.1 Doba rekvalifikace: zahájení 12.3.2020  
 ukončení 12.3.2020 

 

 Článek III 
Další ujednání 

Realizace rekvalifikačního kurzu je v návaznosti na Usnesení Vlády České republiky ze dne                                                                                                                                           
15. března č. 215 o přijetí krizových opatření ukončena k datu 12. 3. 2020. Až opatření pominou, bude 
za účelem dokončení rekvalifikace sepsána nová dohoda.  
  
Úřad práce ČR uhradí náklady rekvalifikace za účastníky rekvalifikace ve výši stanovené v bodě III.9, 
dohody o provedení rekvalifikace, tj. dle případu kdy účastník rekvalifikace nedokončí rekvalifikaci. 

 
 
 



Dodatek k dohodě o provedení rekvalifikace č. CBA-BN-7/2020 strana 2 

Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží rekvalifikační zařízení a jedno Úřad práce. 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Mgr. et Mgr. Iva Stratilová  

AM SOLVO, s.r.o. 

.................................................................. 
Ing. Ivan Loukota 

ředitel sekce Krajská pobočka ÚP ČR 
v Českých Budějovicích 

 
 

 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: Lenka Bicanová 
Telefon: 950 109 624 
 


